
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/538/2024 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu 

dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  

na terenie Gminy Wińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz .U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a i b ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zmienić § 10 załącznika do uchwały nr VI/46/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 

27 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji celowej 

na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wińsko nadając mu 

następujące brzmienie: 

„§ 10. Wysokość udzielanej dotacji wynosi: 

1) w przypadku budynku mieszkalnego jednorodzinnego – 80 % poniesionych, kwalifikowanych 

kosztów całego zadania, jednak nie więcej niż 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych); 

2) w przypadku budynku mieszkalnego wielorodzinnego – 80 % poniesionych, kwalifikowanych 

kosztów całego zadania, jednak nie więcej niż 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Regina Hukiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 984


		2024-02-07T10:58:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




